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	Informacja o umowach o dofinansowanie projektów zawartych w ramach Konkursu zamkniętego dla naboru nr RPLD.07.03.00-IZ.00-10-001/20

	Lp.
	Nr umowy
	Nazwa beneficjenta
	Tytuł projektu
	Data zawarcia umowy
	Całkowita wartość projektu [PLN]
	Wartość dofinansowania z EFRR [PLN]

	1
	UDA-RPLD.07.03.00-10-0009/20-00
	Miejskie Centrum Terapii
i Profilaktyki Zdrowotnej
im. bł. Rafała Chylińskiego
w Łodzi
	MOST - Mieszkanie, Opieka, Samodzielność, Terapia
- budowa hostelu dla osób wykluczonych
	28.12.2020.
	9616253,00
	6537840,03

	2
	UDA-RPLD.07.03.00-10-0010/20-00
	Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób
z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Zgierzu
	Szanse i perspektywy dla osób z niepełnosprawnością intelektualną
	08.01.2021.
	3058574,96
	2113134,00

	3
	UDA-RPLD.07.03.00-10-0011/20-00
	Towarzystwo Przyjaciół Niepełnosprawnych
	Adaptacja budynku zlokalizowanego na ul. Wrześnieńskiej 64 w Łodzi na potrzeby Zakładu Aktywności Zawodowej i Mieszkań Chronionych
	04.01.2021.
	5439258,85
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